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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. december 7-én – szerda – 

14:00 órai kezdettel a Községi Művelődési Házban megtartott közmeghallgatási 

üléséről 

 

Jelen vannak:  

 Benkő Sándor   polgármester 

 Varga Róbert   alpolgármester 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Pálné Fazekas Irén       képviselő 

Sápi Gyula                              képviselő  

                                    

Dr. Köstner Dávid                  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Meghívottak, vendégek: kb. 9 fő helyi lakos 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés résztvevőit, 

megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő 

jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  



 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról,  

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1.Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra 

 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, 

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

Kéri a jelenlévőket, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Varga Róbert Rákóczi utcai lakos: Részletes beszámolót hallottak, a dűlőútról szeretne 

érdeklődni?  

 

Benkő Sándor Polgármester: A VP6-7.2.1.1-21 külterületi dűlőút pályázatot megnyerte az 

Önkormányzat, a közbeszerzés megtörtént, a kivitelezés megvalósítása folyamatban van. 

 

Lugosi Teleki Enikő Rákóczi utcai lakos: A buszmegállóban az üveget ki kellene cserélni. A 

horgásztó körüli állapotok, hogyan alakulnak? 

 

Benkő Sándor polgármester: Pótolják az üveget a buszmegállóban, a tó körül folynak a 

munkálatok.  

 

Gulyás Sándorné Rákóczi utcai lakos: Szeretné kérni, hogy a közmunkások figyeljenek oda a 

fűnyírásra, mert nagyon sok kárt okoznak a lakosoknak. 

 

Lugosi Teleki Enikő Rákóczi utcai lakos: Értesíteni kellene a lakosokat, hogy mikor melyik 

utcán nyírják a füvet.  

 

Benkő Sándor polgármester: A kárt be kell ismernie annak, aki azt okozza. Biztosítón keresztül 

rendezik a károkat. Az értesítés jó ötlet, megpróbálják. 

 

Vass Sándorné Templom utcai lakos: A templom utca felújításáról szeretne tájékozódni, a 

parókia előtt lesz-e parkoló? 



Benkő Sándor polgármester: Azt szeretnénk a legjobban, hogy a Templom utca felújítása 

megvalósuljon. A Parókia előtt nem lehet parkolót kialakítani, de a kultúrházzal szemben meg 

tudják valósítani. 

 

Lugosi Teleki Enikő Rákóczi utcai lakos: Tavaly nagy sikere volt az idősek napjának, mikor 

tudnák ezt újból megismételni? 

 

Benkő Sándor polgármester: Az Önkormányzat nem zárkózik el ezen rendezvény 

megvalósításától, de elő kell teremteni rá a forrást. 

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e a közmeghallgatás tájékoztatóját, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2022. december 7. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

56/2022. (XII. 07.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, 

a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, 

sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának 

alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2022. december 7. 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester megköszöni a jelenlétet, 

a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

kmft. 

 

 

 

   Benkő Sándor      Dr. Köstner Dávid  
        polgármester                       jegyző 


